HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 04 /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 17  tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 02/02/2025)

* Thứ Hai (ngày 20/01/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Chiều dự họp mặt cán bộ hưu trí đầu
Xuân Ất Tỵ năm 2025, tại Hội trường số 3 Thị ủy.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Ba (ngày 21/01/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Khảo sát tình

hình chỉnh trang, sắp xếp trật tự đô thị, ổn định mua bán tại khu vực đô thị và

các chợ trên địa bàn thị xã (theo Kế hoạch số 147/KH-HĐND ngày 30/12/2024);

tại Phường 2.

* Thứ Tư (ngày 22/01/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 23/01/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

* Thứ Sáu (ngày 24/01/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

* Từ ngày 25/01/2025 đến ngày 02/02/2025: Nghỉ Tết Nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Tấn Kiệt